Kurucu tarafından performans ücreti tahsil edilmeyecektir. 

MADDE 16 - FON TOPLAM GİDER ORANI VE YÖNETİM ÜCRETİ 

Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, fon toplam değerinin günlük %0.000720 (yüzbinde 

sıfır virgül yedi yüz yirmi) [yıllık yaklaşık %0,263 (yüzde sıfır virgül ikiyüz altmış üç)] (BSMV 

dahil) oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen 5 iş günü 

içerisinde, kurucuya fondan ödenecektir.  

Fondan karşılanan, portföy yönetim ücreti dâhil tüm giderlerin toplamının fon toplam değerine 

göre üst sınırı yıllık %30 'dur.